



Saksbehandler: John Arve Hveding

Kommunedirektør/rådmann: Vibeke Vikse Johnsen

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
024/22	Hovedutvalg oppvekst og kultur	15.06.2022

Ekstraordinært tilskudd til ungdomsklubber

Kommunalsjefens forslag til vedtak:

Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar følgende fordeling av ekstraordinært tilskudd til ungdomstilbud.

ACTA Skudeneshavn	kr 30 000
Avaldsnes allianseidrettslag	kr 55 000
Foreningen Fredtun	kr 30 000
FriBu, Frikirkens barn og unge	kr 25 000
GPS Ungdom – Den frie evangeliske forsamling Saron	kr 15 000
Hands of Mercy Norge	kr 35 000
Karmøy jeger- fisker og naturvernforening	kr 50 000
Klippen ungdom	kr 20 000
Torvastad KFUK-KFUM	kr 20 000
Vea Kristelige Ungdomsforening	kr 20 000

Tilskuddene belastes 1470.25440.23100

Hovedutvalg oppvekst og kultur 15.06.2022:

Behandling:

Innstillingen entemmig vedtatt.

HOK- 024/22 Vedtak:

Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar følgende fordeling av ekstraordinært tilskudd til ungdomstilbud.

ACTA Skudeneshavn	kr 30 000
Avaldsnes allianseidrettslag	kr 55 000
Foreningen Fredtun	kr 30 000
FriBu, Frikirkens barn og unge	kr 25 000
GPS Ungdom – Den frie evangeliske forsamling Saron	kr 15 000
Hands of Mercy Norge	kr 35 000
Karmøy jeger- fisker og naturvernforening	kr 50 000
Klippen ungdom	kr 20 000
Torvastad KFUK-KFUM	kr 20 000
Vea Kristelige Ungdomsforening	kr 20 000

Tilskuddene belastes 1470.25440.23100

Saksutredning

Kommunestyret vedtok i budsjettet for 2022 at det skulle settes av kr 300.000 til søkbare midler for kommunens ungdomsklubber. Søknadene skal stilles til hovedutvalg oppvekst og kultur før sommerferien og hovedutvalget lager retningslinjer for søknader.

Disse midlene ligger ikke inn som et fast tilskudd, men er en tilskuddsordning kun for inneværende år. Ungdomsklubber i regi av frivillige organisasjoner søker vanligvis på ordinære driftstilskudd med søknadsfrist 1. mars og har også hatt mulighet til det i år. De ekstra midlene på kr 300 000 er å betrakte som en styrking av tiltak rettet mot ungdom i regi av frivillige organisasjoner i 2022.

Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtok, i sak HOK-007/22. følgende retningslinjer for ordningen

- Tilbudet skal være rettet mot ungdom fra 13 – 19 år
- Tilbudet skal være åpne for alle hvor det ikke er krav om kontingent/medlemskap
- Det skal være fast tilbud med minimum 10 samlinger i året
- Søker skal være en frivillig organisasjon med organisasjonsnummer

Søknadsfristen ble vedtatt 1. mai, men den ble administrativt utsatt til 15. mai etter signaler fra flere organisasjoner. Tilskuddsordningen ble kunngjort på kommunens nettsider, kommunens annonsering i Haugesundsavis, sosiale medier og felles mailer.

Ved søknadsfristens utløp var det kommet inn 10 søknader. I tillegg har ny ungdomsklubb på Kolnes søkt, men denne har eget tilskudd direkte fra vedtatt budsjett for 2022 og blir derfor ikke behandlet under fordeling av disse midlene.

Det er totalt søkt om kr 320 000. Ved fordeling av tilskuddet har en tatt en samlet vurdering ut fra aktivitetens omfang, antall deltakere og om det er oppstart av nytt tilbud. Søknadene er åpne tilbud uten krav om medlemskontingent. Ut fra midler til disposisjon er det rom for å kunne gi nesten alle søkere det tilskuddet de har søkt om.

I søknaden har den enkelte gitt en beskrivelse av aktiviteten som er oppsummert under.

ACTA Skudeneshavn

Søker om kr. 30 000 til innkjøp av nye møbler til caféen. Ungdomsforening som samles lørdager i oddetallsuker i kjelleren på Skudenes bedehus. Først er det et møte med lovsang, før de går inn i caféen og et spillerom som benyttes aktivt etter hvert møte. Tilbudet er rusfritt. Møblement i deler av lokalet er brukt/donert av eldre medlemmer på bedehuset. Mesteparten av møblene er utslitt/delvis ødelagt, og er overmoden for utskifting. Det er ca 25 brukere/besøkende

Avaldsnes allianseidrettslag

Søker om kr 75 000 til innkjøp av utstyr. Idrettslaget har «Åpent Hus» på idrettshuset hver mandag for ungdom i området, hvor det ikke er krav til medlemskap i Avaldsnes Idrettslag. Tilbudet startet opp i 2019, men har hatt en pause i korona tiden, og startet opp igjen 4. april 2022. De har behov for å supplere en god del aktivitetsutstyr i forbindelse med kveldene, noe er kostbart. Trenger også supplere en del elektrisk kjøkkenutstyr (varmeplate, pølsekokker, vaffeljern, toast jern..) og noen nye møbler i salong delen. Det er ca 50 brukere/besøkende

Foreningen Fredtun

Søker om kr 30 000. Aktiv ungdomsklubb som samles hver onsdag gjennom skoleåret, samt spesielle dager som 17. Mai, St.Hans mm. Tilbudet legger vekt på å skape et samlingspunkt for barn i ungdomsskolealder og tidlig videregående. Det serveres alltid ett eller annet og aktivitetene er ulike. Fotball, volleyball, bobleball, biljard ++. St. Hans i år blir det ungdomskveld med Lisa Børud Band fra kl 20-24 etter familiesamlingen tidligere på ettermiddagen. Det er fra 50 – 100 ungdommer pr. gang.

FriBu, Frikirkens barn og unge

Søker om kr 25 000. FriBu ønsker å bygge videre på gruppetilhørigheten for 10 klassinger som har vert konfirmanter og skape en arena der det er lett å inkludere venner og venner av venner. Målgruppen er derfor 10 klasse + videregående. Et mål er å legge til rette for at det kan utvikle seg til en varig trygg, livsnær smågruppe der de kan være seg selv med lave skuldre. Det skal være lett å komme inn i miljøet utenfra. De har laget en «ordsky» med det de ønsker skal prege samlingene: Mat, Bowling, pizza, Jul, Filmkveld, Impuls, Hyttetur, Pizza, Fisketur, Seiltur, Bønn, Bibel, Latter, Relasjon, Venner, Taco, Musikk, Restaurant, Jesus, Gud, Prat, Trygghet, Tro og Tvil. FriBu har sin aktivitet i Frikirkens lokaler på Håvik. Oppmøtet har variert fra 8 – 30 ungdommer.

GPS Ungdom – Den frie evangeliske forsamling Saron Åkrehamn

Søker om kr 15 000. De arrangerer ungdomsmøter for ungdom hver fredag klokken 20.00. Kvelden består først av en kort møtedel, etter dette er det aktiviteter, mat/snacks og sosialt. Hver fredag er det en hovedaktivitet etter møte, eksempler her er: FIFA-turnering, Gruble/quiz, Nerf, Bingo, Bowling, Is-bar og Taco-fest. I løpet av året arrangeres det også turer og leirer som ungdommene kan delta på. De ønsker å skape en trygg arena hvor ungdommene kan skape gode relasjoner og ha det gøy sammen. Det er i år kjøpt inn nytt biljard-bord og air-hockey bord. Det er ca. 15 besøkende/brukere i alderen 13 – 19 år. Det er flere brukere, men disse er eldre enn 19 år.

Hands of Mercy Norge

Søker om kr 35 000 og planlegger oppstart august/september 2022. I sin beskrivelse skriver de at de to siste årene har vært tunge for mange unge, også med følger i etterkant. Det er svært viktig å fange opp utsatte, sårbare tenåringer i Karmøy, og ellers mange ungdommer som trenger fellesskap, varierte muligheter for sosiale treff. Søker ønsker å gi dem varierte, byggende tilbud, med fokus på trygghet, sosial aktivitet og vennsbygging. 12-14 samlinger for ungdom (13-19 år) i Karmøy, perioden august – desember 2022, med håp om forlengelse/fast aktivitet. Målgrupper: Samlinger (Aktivitetskafé-treff) for hhv 13-15 åringer og 16-19 åringer på midt-Karmøy (Kopervik-Veavågen-Åkra) og Fastlandssiden (Norheim-Vormedal) Hvis mulig også 3-5 samlinger i Skudenes. Det er åpent for alle tenåringer. Særlig fokus på å nå/invitere uorganisert ungdom til trygge, rusfrie arrangement. (Pizza, ulike spill/leker, quiz-/sang-kafé, samt miljø og natur-turer i hei og langs strender. Fokus også på å vinne/få nye, trygge, gode vennskap og tilhørighet, miljø i UNG-i-LAG-samlingene. Da dette tilbudet skal starte på til høsten er det ikke registrert noen brukere. De planlegger minst 12 samlinger for å etablere et grunnlag for 2023 og fremover.

Karmøy jeger- fisker og naturvernforening

Søker om kr 50 000 til innkjøp av utstyr til diverse aktiviteter utendørs/innendørs. Dvs, kanoer, lavvoer, fiskeutstyr og generelle friluftsutstyr. Det skal etableres et nytt månedlig tilbud som ikke krever medlemskap. Aktivitetene fokuseres på et aktivt jakt, fiske og friluftsliv samt naturvern som rydding av strender, bekker og vann og normalt skikk og bruk av naturen.

Klippen ungdom

Søker om kr 20 000. Klippen Ungdom samles hver fredag i menigheten Klippen Veavågen. Her ønsker de at klubben skal formidle det kristne budskap i form av andakter og sang, men også ved å ha et sted hvor de åpner opp for nye og gamle vennskap, De har det mye gøy sammen etter møtene med ulike aktiviteter, brettspill, og en kiosk hvor de hver fredag selger mye godis og som regel har et tilbud om noe varmmat eller en god dessert. De ser stor verdi i å ha mye sosialt og bygge relasjoner med ungdommene på Veavågen og Karmøy, og pleier også derfor å arrangere ting som f.eks. NERF krig (lekevapen), Fifa-turnering, volleyball og grilling. De arrangerer også litt «ekstraordinære» arrangementer i hvert kvartal; Leir, julebord, LAN og ungdomsfestival. De ønsker at de ekstra midlene skal kunne oppgradert noe av brettspill + bordtennisbord (el. Lignende) og gi mulighet for å kanskje servere noe gratis mat til ungdommene inni mellom, i tillegg til at det kommer godt med til de større arrangementene hvor vi ofte satser litt ekstra –lyd, lys, dekor, mat,

aktiviteter. Det er 35 – 70 besøkende/brukere i den aktuelle alderen.

Torvastad KFUK-KFUM

Søker om kr 20 000. De har i dag 2 klubber for ungdom i aldersgruppa 13-19 år. Skillet i dag går når en begynner på ungdomsskolen. Klubb 67 er for 12 og 13 åringer. Møtedag er annenhver tirsdag. Ungdomsklubben er på lørdager og har et aldersspenn fra 13-19 år. Mange føler spennet blir for stort ifht interesser mm. Derfor starter de en ny klubb for 13-15 åringer fra høsten av. Den «gamle» klubben blir videreført for de som går på videregående. Begge disse klubbene har klubbkvelder hver lørdag. Dette er klubber med forskjellige aktiviteter, som Lan, hallkvelder, åpent hus, spillkvelder, bordtennis, bowling etc. Det er 15 - 20 besøkende/brukere i den aktuelle alderen.

Vea Kristelige Ungdomsforening

Søker om kr 20 000 til å kunne drive arbeid for ungdom på en bra og trivelig måte. Deres mål er å ha et opplegg på lørdagskveldene hver uke for ungdommer fra 7. klasse og helt opp til videregående. Det er kristne ungdomsmøter og cafe/kiosk. Ungdomsmøtene er et lavterskeltilbud for ungdom. Midlene vil gå til kiosk og cafe, handle inn spill, eller for å kunne finne på aktiviteter for ungdommene, som å for eksempel leie en idrettshall eller lignende. De har også en årlig skitur/skihelg det en stor gjeng reiser på tur for å stå på slalåmski/snowboard eller langrenn. Dette koster mye penger og de ønsker at ungdommene skal betale så lite som mulig for dette selv. Hver lørdag kveld kommer det rundt 50 - 70 ungdommer.